РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 20.09.2016                                                                                                             №  1084

О внесении изменений в постановление
администрации Камешковского района
от 13.09.2016 № 1056 «О начале
отопительного сезона 2016/2017 года»

В связи с понижением температуры наружного воздуха, во исполнение

поручения Губернатора Владимирской области С.Ю. Орловой, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Камешковского района от 13.09.2016 № 1056 «О начале отопительного сезона
2016/2017 года»:

1.1.  В пункте 1 заменить слова: «03 октября 2016 года» на слова «21 сентября
2016 года».

1.2. Исключить из пункта 2 слова: «согласно приказу руководителя
учреждения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания

и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации района                                                                   А.З. Курганский